
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

17.09.2014       Ужгород               № 371 
 
 
Про поселення у гуртожиток 
 
 
 
           Керуючись ст.ст.59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  ст.45 Житлового кодексу,   виконавчий  комітет міської ради      
 
 
                                                       ВИРІШИВ: 
 
 
1.     Поселити  у  кімнату  житловою   площею  11.30 кв.м.,    гуртожитку по 
АДРЕСА – 1,   ОСОБА - 1 -  вдову загиблого військовослужбовця військової  
частини     ***    ОСОБА - 2,    який  загинув   у  зв’язку  з   проведенням  
антитерористичної операції у  східних  областях України. 
 
Підстава: заява ОСОБА-1 від 12.09.2014 р., посвідчення сім’ї загиблого 
ветерана війни   серія ***,    № *** від 03.07.2014 р.  
       
 
 
                    
 
В.о. міського голови, секретар ради                                                    В.Щадей 
 
 
 

 
                                                                  


